quarta-feira, 26 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0046/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com

fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve

RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão

Presencial, tombado sob o n.º 021/2019, cujo objeto a contratação de empresas para

fornecimento de peças e acessórios para máquinas pesadas visando atender a Secretaria de

Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos, em favor da empresa GUSTAVO BULCÃO

TEIXEIRA CERQUEIRA, inscrita no CNPJ nº. 09.434.639/0001-50, inscrição estadual nº.

076.733.700, situada à Avenida Sete de Setembro, 600 A, Dom Malan, CEP: 56.306-610,

Petrolina – Pernambuco, com o valor ofertado de R$ 216.181,00 (duzentos e dezesseis mil e

cento e oitenta e um reais), vencedora dos Lotes 01, 02, 03, 04 e 05, nas condições apresentadas

em suas propostas de preços.

Uauá-Ba, 17 de junho de 2019.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A85368A6E3BADA05AEE569A9CDE4E1EC

quarta-feira, 26 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 090/2019

P.A. N.º 0046/2019 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 021/2019 – CONTRATO N.º 090/2019 –
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Gustavo Bulcão
Teixeira Cerqueira – CNPJ: 09.434.639/0001-50 – OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
peças e acessórios para máquinas pesadas visando atender a Secretaria de Infraestrutura, Transporte e
Serviços Públicos – VALOR GLOBAL R$: 216.181,00 (duzentos e dezesseis mil e cento e oitenta e um
reais), vencedora dos Lotes 01, 02, 03, 04 e 05 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:
09.09 – Atividades: 2.046 – Elemento de Despesa: 3.3.90.30.06 - Fonte de Recurso: 00 – VIGÊNCIA:
17/06/2019 a 31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 17/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A85368A6E3BADA05AEE569A9CDE4E1EC

		2019-06-26T17:35:32-0300